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15 Temmuz asla unutulmaz

ABONE OL      

Galatasaray ve Beşiktaşlı futbolcular, derbiye “15 Temmuz’u unutmayacağız” pankartı
ile çıkarken, onlara şehitlerin emaneti olan çocukları da eşlik etti
Süper Lig'de zirvenin kaderini yakından ilgilendiren Galatasaray-Beşiktaş
derbisinde, FETÖ tarafından 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen
darbe girişimi bir kez daha hatırlatıldı. 15 Temmuz Şehitleri Derneği'nin
organizasyonuyla şehit vatandaşların çocukları, derbinin onur konukları
oldu… Çocuklar sahaya üzerlerinde G.Saray formaları ile futbolcu
ağabeylerinin ellerini tutarak çıkarken, yaşadıkları heyecan yüzlerine
yansıdı. Futbolcular da "15 Temmuz'u unutmayacağız" yazılı pankart
taşıdılar.
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BİR GÖRÜŞ:FATİH DOĞAN

Şampiyonluk selamı
İgor Tudor, G.Saray'a 'Karabük' muamelesi yapınca, Beşiktaş zorlanmadan şampiyonluk yolundaki en
önemli engelini aştı. Karabük'ün başındayken, Beşiktaş'ı yendiği 5-4-1'li sistemi G.Saray'da da
uygulaması büyük hataydı. Semih'in sağ dış stoper (yeni kavram), Yasin'in (Babel ve değişmeli
Quaresma'yı marke ederek) sağ bek oynatıldığı maçta G.Saray'dan bundan fazlası beklenemezdi.
F.Bahçe derbisinden dersler çıkaran siyah-beyazlı takım G.Saray karşısında sakin, emin ve
kontrollüydü. Tudor'un 5 savunmalı anlayışı işine geldi. İlk yarıyı stratejik geçirdi. İkinci yarıda
aradığı golü Talisca'yla bulunca maç istediği kıvama geldi. 61'de Quaresma'nın altı pasın içinde
Carole'den top çalarken yediği müdahaleye Bülent Yıldırım penaltı verse maç o an bitebilirdi..
Ancak ilk yarıda Yasin'in, Atınç'la mücadelesindeki gibi bu da penaltı kararı için zorlama olurdu.
Bülent Yıldırım ve ekibi genelde oyunun dengesine tesir etmedi. Maçta Şenol Güneş'in stratejisi ve
Beşiktaşlı oyuncuların akıllı uygulamaları kadar İgor Tudor'un korkak ve yanlış oyun anlayışı da
etkili oldu. Önemli olan; Beşiktaş'ın şampiyonluk yolundaki en önemli rakibinini geriye itmesiydi.
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Son dakika: Bakan Soylu duyurdu! Yarın 81 ilde uygulanacak
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Son dakika haberi: Rusya-Ukrayna savaşında Bayraktar TB-2 ve Montrö manipülasyonu: Türkiye’yi ateşin içine çekmeye
çalışıyorlar!
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